
Championnats Départementaux 68
Pistolet Vitesse et Standard 10M 

102 Pistolet Vitesse 10M Cadets Garçons Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MARQUET Ianis S.T. GUNSBACH 1 0 1 3 3 0 3 5 16 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Dames 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 LARONCHE Héloïse A.S.E. COLMAR 2 2 1 1 1 3 3 3 16 Q

HM LOOS Audrey A.S.E. COLMAR 2 2 0 2 1 2 3 3 15 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Dames 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MANGIN Elisabeth A.S. WITTENHEIM 3 3 2 4 1 3 2 2 20 Q

2 CROMLIN Isabelle S.T. 1889 COLMAR 2 2 0 1 2 4 1 2 14 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Seniors 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

HM GARCONNOT Sylvain S.T. SIERENTZ 5 4 5 5 5 5 5 5 39 Q

1 GANZER Frédéric A.S.E. COLMAR 3 3 3 2 4 2 3 3 23 Q

2 FRITSCH Emmanuel A.S.O.R. ALTKIRCH 3 2 2 1 4 3 4 3 22 Q

3 MAZUC Didier A.S.O.R. ALTKIRCH 3 0 3 1 1 3 1 2 14 Q



Championnats Départementaux 68
Pistolet Vitesse et Standard 10M 

102 Pistolet Vitesse 10M Seniors 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 TAGLANG Philippe S.T. 1889 COLMAR 4 2 1 3 2 4 2 4 22 Q

2 RISACHER Rémy S.T. SAUSHEIM 2 1 2 4 1 1 5 2 18 Q

HM BANGEL Denis S.T. SIERENTZ 2 2 1 3 1 2 3 3 17 Q

3 FRITSCH Laurent A.S. RICHWILLER 1 0 2 2 0 2 2 2 11 Q

4 BRAVO Marco S.T. SAUSHEIM 1 0 2 2 0 3 1 2 11 Q

5 BECHTEL Frédéric A.S.E. COLMAR 2 2 3 2 1 1 0 0 11 Q

102 Pistolet Vitesse 10M Seniors 3 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MULLER Jean-Pierre S.T. WUENHEIM 1 2 1 2 2 1 2 3 14 Q

2 LALLEMAND Michel S.T. GUNSBACH 2 3 0 1 1 2 4 0 13 Q

3 MULLER Laurent S.T. GUNSBACH 2 1 2 1 3 0 2 1 12 Q

103 Pistolet Standard Cadets Garçons Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MARQUET Ianis S.T. GUNSBACH 40 40 36 43 40 44 41 42 326 Q

103 Pistolet Standard Dames 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 LARONCHE Héloïse A.S.E. COLMAR 40 38 41 41 35 31 43 43 312 Q

HM LOOS Audrey A.S.E. COLMAR 34 42 41 39 38 40 36 41 311 Q



Championnats Départementaux 68
Pistolet Vitesse et Standard 10M 

103 Pistolet Standard Dames 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 MANGIN Elisabeth A.S. WITTENHEIM 44 38 35 41 42 42 42 41 325 Q

2 CROMLIN Isabelle S.T. 1889 COLMAR 41 44 40 38 28 39 38 42 310 Q

103 Pistolet Standard Seniors 1 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

HM GARCONNOT Sylvain S.T. SIERENTZ 47 47 47 48 46 48 47 49 379 Q

1 GANZER Frédéric A.S.E. COLMAR 41 41 43 44 42 43 39 44 337 Q

2 FRITSCH Emmanuel A.S.O.R. ALTKIRCH 44 44 41 39 38 38 45 41 330 Q

3 MAZUC Didier A.S.O.R. ALTKIRCH 31 29 37 35 34 36 35 40 277 Q

103 Pistolet Standard Seniors 2 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 BECHTEL Fédéric A.S.E COLMAR 33 37 39 41 42 47 40 42 321 Q

2 TAGLANG Philippe S.T. 1889 COLMAR 42 36 38 40 42 37 38 44 317 Q

3 RISACHER Rémy S.T. SAUSHEIM 41 40 38 40 30 46 36 40 311 Q

4 FRITSCH Laurent A.S. RICHWILLER 36 37 35 40 42 38 38 38 304 Q

5 BRAVO Marco S.T. SAUSHEIM 35 39 39 39 36 38 38 37 301 Q

HM BANGEL Denis S.T. SIERENTZ 42 36 24 35 37 39 33 40 286 Q

103 Pistolet Standard Seniors 3 Régionaux 1 x 1 

Place Nom Prénom Association Series Total Q

1 LALLEMAND Michel S.T. GUNSBACH 36 44 41 47 42 40 47 41 338 Q

2 MULLER Jean-Pierre S.T. WUENHEIM 41 39 39 40 44 39 37 37 316 Q

3 BOURGES Gilles S.T. SIERENTZ 36 41 41 39 37 40 38 40 312 Q

4 MULLER Laurent S.T. GUNSBACH 38 33 37 46 35 38 29 36 292 Q


